
Route 2d + var

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques Déniv DéTo %

88 646 LA BRESSE D34c 0.0 0

88 840 Carr Pont Metty td 4.8 4.8 194 194 4.0

88 910 Carr Abri forestier piste à g 2.7 7.5 70 264 2.6

88 990 Col de la GRANDE BASSE 1.7 9.2 FR-88-0990 D34c 80 344 4.7

88 954 Col des FEIGNES/VOLOGNE D34d à g 0.6 9.8 FR-88-0954a D34d 344 -6.0

88 910 Carr D87 à D 1.0 10.8 344 -4.4

88 1110 Le COLLET D417 à D 2.4 13.2 FR-88-1110 D417/D34d 200 544 8.3

68 1139 Col de la SCHLUCHT D61 td 2.0 15.2 FR-68-1139 D417 29 573 1.5

68 1225 Collet du LAC VERT D148 5.1 20.3 FR-68-1225 D61/GR5 86 659 1.7

68 1144 Col du CALVAIRE à g 7.2 27.5 FR-68-1144 D148/D48-2 659 -1.1

68 977 Col du LOUSCHBACH à D 2.8 30.3 FR-68-0977 D148 659 -6.0

68 949 Col du BONHOMME D148 td 3.7 34.0 FR-68-0949 N415 659 -0.8

88 911 point bas 1.3 35.3 659 -2.9

88 1070 point haut 1.8 37.1 159 818 8.8

88 1007 Col du PRE de RAVES RF à g 2.3 39.4 FR-88-1007 D418 818 -2.7

88 794 Col de la SEBOUE à D 5.9 45.3 FR-88-0794 RF 818 -3.6

88 761 Col des JOURNAUX 1.1 46.4 FR-88-0761 RF 818 -3.0

88 694 Col de MANDRAY D23 à g 1.5 47.9 FR-88-0694 818 -4.5

88 500 FRAIZE (2° carr) N415 à g 4.3 52.2 818 -4.5

88 557 PLAINFAING D23 à D 1.6 53.8 57 875 3.6

88 560 NOIRGOUTTE CV à D 1.3 55.1 3 878 0.2

88 650 ROVEMONT td 1.3 56.4 90 968 6.9

88 678 Col de ROVEMONT ret 0.4 56.8 FR-88-0678 RF 28 996 7.0

88 650 ROVEMONT à D 0.4 57.2 996 -7.0

88 749 Col du REPOSOIR 1.4 58.6 FR-88-0749 R1-2 99 1095 7.1

88 528 Carr D73 D73 à g 2.5 61.1 1095 -8.8

88 808 Carr D73/D23 D23 à D 7.9 69.0 280 1375 3.5

88 810 Col SURCENEUX RF à g 0.6 69.6 FR-88-0810 D23 2 1377 0.3

88 820 Carr (Gaspard) à g 0.2 69.8 10 1387 5.0

88 750 Carr CHARBONNIERES D87 à g 2.2 72.0 1387 -3.2

88 744 Carr bout du lac 2.8 74.8 1387 -0.2

88 910 Carr D34d D34d à D 3.8 78.6 166 1553 4.4

88 954 Col des FEIGNES/VOLOGNE 1.0 79.6 44 1597 4.4

88 736 La SCELLE D34 td 6.2 85.8 1597 -3.5

88 646 LA BRESSE 3.7 89.5 1597 -2.4

15 cols 1597 8.8

MAX 1225
mini 500 Carte Michelin locale 314

départ pour variante

Màj 21/02/14

FR-88-0931 0,35km à 
gauche piste R1

FR-88-0630 2,3km à 
droite D23

FR-88-0902 1,4 km 
FR-88-0921 2,6km à 

gauche RF
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